
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N. 678 del 30/09/2019 

OGGETTO:   CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI CATEGORIA 
GIURIDICA C - POSIZIONE C1 CCNL FUNZIONI LOCALI CON RAPPORTO A TEMPO PIENO 
INDETERMINATO  E  PROFILO  PROFESSIONALE  DI  ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO  - 
CONTABILE - APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL RESPONSABILE DI AREA/SETTORE 

Premesso che:
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 238 del 22/11/2018 e n. 105 del 09/05/2019, esecutiva, è stato 
approvato il  piano triennale dei  fabbisogni di personale 2019/2021   in funzione della normativa vigente  in 
materia di personale  e che lo stesso prevede nell'anno 2019, tra l'altro  la copertura di un posto di Istruttore 
Amministrativo – Contabile Categoria  C  posizione  accesso C1 da assegnare al  Settore Lavori  Pubblici  – 
Servizi  Manutentivi  e  derivante  dal  parere  favorevole  per  il  trasferimento  per  mobilità  della  dipendente 
Mambrini Barbara giunta deliberazione della Giunta Comunale n. 257 del 13/12/2018, esecutiva;

Preso atto che:
-  sul posto in questione si sono effettuate due procedure di mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del DLGS n. 
165/2001, giuste determinazione n. 509 del 09/07/2018 e n.  134 del 21/02/2019, le quali non hanno scaturito 
nessuna disponibilità di personale dipendente ad essere trasferito presso il Comune di Valeggio Sul Mincio;

- è stata effettuata la comunicazione ex art. 34 bis in data 23/01/2019 prot. n. 1883 e che  è pervenuta in data 
09/02/2019 prot. n. 3213 la relativa risposta da parte di Veneto Lavoro circa l'indisponibilità di personale da 
assegnare al Comune di Valeggio Sul Mincio nel profilo professionale comunicato e che nei termini di 60 giorni 
non è pervenuto alcun nominativo da parte della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la 
Funzione Pubblica;

Vista la  determinazione n.  393 del  25/05/2019, con la quale si è proceduto all'approvazione del Bando di 
concorso pubblico unico per  esami per l’assunzione di una unità di categoria giuridica C – Posizione C1 CCNL 
Funzioni Locali con rapporto a tempo pieno indeterminato e Profilo di Istruttore Amministrativo – Contabile;

Preso atto che:
-   copia  del  bando medesimo è  stato  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  4^  Serie 
Speciale, del 21 GIUGNO 2019;
-   copia del bando medesimo è stato pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune per il periodo dal 
21/06/2019 al 21/07/2019
-   copia integrale del Bando è stato trasmesso ai Comuni e agli Enti Pubblici così come si evince dalle 
ricevute qui depositate agli atti;
-   copia  integrale  del  Bando  è  stata  altresì  pubblicata  sul  sito  internet 
www.comune  .valeggiosulmincio.vr.it  .- Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi di concorso 

-    con  determinazione n.  547 del  01/08/2019  successivamente integrata  con determinazioni  n.  584 del 

copia informatica per consultazione

http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/
http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/


21/08/2018 e n. 600 del 28/8/2019 si è proceduto alla nomina della commissione giudicatrice;

-   con determinazione n. 551 del 01/08/2019 si è proceduto all'ammissione dei candidati;

- sono state esperite le prove concorsuali  previste dal bando di concorso pubblicato;

Visti i verbali:
- n. 1 del  01/08/2019
- n. 2 del  22/08/2019
- n. 3 del  22/08/2019
- n. 4 del  23/08/2019
- n. 5 del  29/08/2019
- n. 6 del  29/08/2019
- n. 7 del  20/09/2019

i quali vengono qui allegati per formare parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Ritenuto opportuno approvare altresì la graduatoria finale di merito di cui al verbale n. 7 del 20/09/2019;

Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei servizi – art. 131 -  ;

D E T E R M I N A

1) Di approvare i verbali come appresso:
- n. 1 del  01/08/2019
- n. 2 del  22/08/2019
- n. 3 del  22/08/2019
- n. 4 del  23/08/2019
- n. 5 del  29/08/2019
- n. 6 del  29/08/2019
- n. 7 del  20/09/2019

i quali vengono allegati  alla presente determinazione per formare parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento.

2) Di prendere atto della graduatoria finale di merito di cui al verbale n. 7 del 20/09/2019 da cui emerge quanto 
segue:
 

COGNOME NOME PROVA I PROVA II COLLOQUIO TOTALE

FUMANERI SARA 28/30 24/30 29/30 81/90

PASQUALI MONICA 25/30 28/30 27/30 80/90

TRIOLO PAOLA 23/30 25/30 23/30 71/90

AZZALI GIACOMO CARLO 21/30 27/30 21/30 69/90

STUANI FEDERICA 21/30 22/30 25/30 68/90

SOINI ALICE 22/30 21/30 21/30 64/90

3) Di comunicare l'adozione del presente provvedimento alla vincitrice del concorso D.ssa Fumaneri Sonia.

4) Di demandare ad un successivo e separato provvedimento la definizione del contratto individuale di lavoro 
previa acquisizione della documentazione necessaria prevista dal bando di concorso.

copia informatica per consultazione



5) Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 30/09/2019 IL RESPONSABILE DI AREA/SETTORE 
ALBERTINI PAOLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


